

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Z-Obee Holdings Limited

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(香港股份代號：948)

(新加坡股份代號：D5N)

網址：<http://www.z-obeecom>

截至二零一零年六月三十日止期間第一季度未經審核財務報表公佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條的披露規定作出。本公佈原本以英文編製，倘英文版本與中文版本不相符，概以英文版本為準。

該等隨附季度未經審核財務報表乃根據新加坡證券交易所有限公司的相關規定編製，而該等隨附季度未經審核財務報表（非完整全文）所載的財務資料已根據國際財務報告準則編製但未經核數師審核或審閱。本公司股東及公眾投資者在買賣本公司股份時應審慎行事。

承董事會命

Z-Obee Holdings Limited

主席兼行政總裁

王世仁

香港，二零一零年八月十二日

於本公佈日期，執行董事為王世仁先生、王濤女士及呂尚民先生，非執行董事為林德隆先生及獨立非執行董事為Chan Kam Loon先生、郭燕軍先生、勞恆晃先生及Tham Wan Loong Jerome先生。

Z-OBEE HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立)
(公司註冊號碼：39519)

截至二零一零年六月三十日止第一季度的未經審核財務報表及股息公佈

第 I 部份 - 季度(第一季度、第二季度及第三季度)、半年及全年業績公佈所需的資料

1(a) 收益表(就本集團而言)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

截至二零一零年六月三十日止三個月期間(「二零一一年財政年度第一季度」)的收益表(就本集團而言)連同截至二零零九年六月三十日止三個月期間(「二零一零年財政年度第一季度」)的比較數字。上述數字尚未經審核。

| | 本集團 | | |
|--------------|------------------|------------------|---------------|
| | 二零一一年財政年度第一季度 | 二零一零年財政年度第一季度 | 增長／(減少) |
| | 美元 | 美元 | % |
| 收入 | 30,909,097 | 16,768,843 | 84.32 |
| 銷售貨物成本 | (27,667,172) | (15,232,053) | 81.64 |
| 毛利 | 3,241,925 | 1,536,790 | 110.95 |
| 其他收入 | 650,856 | 166,338 | 291.29 |
| 銷售及分銷成本 | (10,382) | (2,075) | 400.34 |
| 行政開支 | (1,561,412) | (940,635) | 66.00 |
| 經營溢利 | 2,320,987 | 760,418 | 205.23 |
| 財務費用 | (143,447) | (67,165) | 113.57 |
| 除稅前溢利 | 2,177,540 | 693,253 | 214.10 |
| 所得稅開支 | (152,673) | (91,302) | 67.22 |
| 本期溢利 | 2,024,867 | 601,951 | 236.38 |
| 應佔本期溢利： | | | |
| 本公司擁有人 | 2,024,867 | 601,951 | |

附註：

除稅前溢利已扣除／（計入）下列各項：

| | 本集團 | |
|---------------------|-------------------|-------------------|
| | 二零一一年財政 年度第一季度 | 二零一零年財政 年度第一季度 |
| | 美元 | 美元 |
| 衍生金融工具之公允值變動淨額 | 120,000 | 153,831 |
| 按公允值計入損益之金融資產的公允值收益 | (599,260) | - |
| 折舊 | 284,154 | 265,253 |
| 無形資產攤銷 | 221,013 | 215,088 |
| 出售分類為持有作出售的出售組合之虧損 | - | 64,366 |

1(b)(i) 財務狀況報表（就發行人及本集團而言）連同緊接上一個財政年度末的比較報表。

| | 本集團 | | 本公司 | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|
| | 於二零一零年 六月三十日 | 於二零一零年 三月三十一日 | 於二零一零年 六月三十日 | 於二零一零年 三月三十一日 |
| | 美元 | 美元 | 美元 | 美元 |
| 非流動資產 | | | | |
| 物業、廠房及設備 | 9,873,370 | 8,253,504 | - | - |
| 無形資產 | 1,645,417 | 1,852,640 | - | - |
| 商譽 | 1,480,086 | 1,480,086 | - | - |
| 於附屬公司之投資 | - | - | 2,570,694 | 2,570,694 |
| 按公允值計入損益之金融資產 | 12,766,995 | 642,673 | - | - |
| 可供出售之金融資產 | 2,178,663 | 2,178,663 | - | - |
| | 27,944,531 | 14,407,566 | 2,570,694 | 2,570,694 |
| 流動資產 | | | | |
| 存貨 | 5,713,512 | 6,579,607 | - | - |
| 應收貿易款項 | 33,890,373 | 32,463,514 | - | - |
| 預付款項、按金及其他應收款項 | 11,133,699 | 13,911,240 | - | 22,211 |
| 衍生金融工具 | 106,000 | 226,000 | - | - |
| 應收附屬公司款項 | - | - | 43,983,216 | 41,377,779 |
| 受限制銀行結餘 | 5,060,370 | 3,727,328 | - | - |
| 原到期日超過三個月的定期存款 | 15,686,375 | 15,686,375 | - | - |
| 銀行及現金結餘 | 10,579,962 | 22,419,496 | 2,870,211 | 5,915,416 |
| | 82,170,291 | 95,013,560 | 46,853,427 | 47,315,406 |
| 流動負債 | | | | |
| 應付貿易款項及應付票據 | 8,531,420 | 11,582,526 | - | - |
| 應計費用及其他應付款項 | 3,159,484 | 1,902,982 | 809,001 | 404,986 |
| 銀行貸款 | 6,319,631 | 4,983,421 | - | - |
| 其他貸款 | 435,733 | 435,733 | - | - |
| 信託收據貸款 | 7,522,774 | 7,753,752 | - | - |
| 應付融資租賃款項 | 1,264,677 | 1,232,325 | - | - |
| 即期稅項負債 | 544,585 | 1,988,515 | - | - |
| 應付附屬公司款項 | - | - | - | 124,685 |

| | | | | |
|-----------------|------------|------------|------------|------------|
| | 27,778,304 | 29,879,254 | 809,001 | 529,671 |
| 流動資產淨值 | 54,391,987 | 65,134,306 | 46,044,426 | 46,785,735 |
| 總資產減流動負債 | 82,336,518 | 79,541,872 | 48,615,120 | 49,356,429 |
| 非流動負債 | | | | |
| 銀行貸款 | 1,364,921 | 1,538,561 | - | - |
| 應付融資租賃款項 | 1,579,940 | 636,521 | - | - |
| | 2,944,861 | 2,175,082 | - | - |
| 資產淨值 | 79,391,657 | 77,366,790 | 48,615,120 | 49,356,429 |
| 股本及儲備 | | | | |
| 股本 | 4,764,590 | 4,764,590 | 4,764,590 | 4,764,590 |
| 儲備 | 74,627,067 | 72,602,200 | 43,850,530 | 44,591,839 |
| 權益總額 | 79,391,657 | 77,366,790 | 48,615,120 | 49,356,429 |

1(b)(ii) 本集團的借貸及債務證券總額

須於一年或一年內或按要求償還的金額

| 於二零一零年六月三十日 | | 於二零一零年三月三十一日 | |
|-------------|-----------|--------------|-----------|
| 有抵押 | 無抵押 | 有抵押 | 無抵押 |
| 美元 | 美元 | 美元 | 美元 |
| 13,364,152 | 2,178,663 | 12,226,568 | 2,178,663 |

須於一年後償還的金額

| 於二零一零年六月三十日 | | 於二零一零年三月三十一日 | |
|-------------|-----|--------------|-----|
| 有抵押 | 無抵押 | 有抵押 | 無抵押 |
| 美元 | 美元 | 美元 | 美元 |
| 2,944,861 | - | 2,175,082 | - |

有關任何抵押品的詳情

於二零一零年六月三十日，若干銀行存款約 5,060,000 美元存放於香港及中國的銀行，作為一般銀行融資及銀行貸款的抵押。

於二零一零年六月三十日，本集團的應付融資租賃款項由出租人的租賃資產所有權以及本公司兩間附屬公司提供的公司擔保作抵押。

1(c) 現金流量表（就本集團而言）連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

| | 本集團 | |
|-------------------|---------------|---------------|
| | 二零一一年財政年度第一季度 | 二零一零年財政年度第一季度 |
| | 美元 | 美元 |
| 經營活動所得現金流量 | | |
| 除稅前溢利 | 2,177,540 | 693,253 |
| 調整：- | | |
| 財務費用 | 143,447 | 67,165 |

| | | |
|------------------------|---------------------|---------------------|
| 利息收入 | (51,596) | (166,338) |
| 衍生金融工具公允值變動淨額 | 120,000 | 153,831 |
| 按公允值計入損益之金融資產的公允值收益 | (599,260) | - |
| 折舊 | 284,154 | 265,253 |
| 無形資產攤銷 | 221,013 | 215,088 |
| 出售分類為持有作出售的出售組合之虧損 | - | 64,366 |
| 營運資本變動前經營溢利 | 2,295,298 | 1,292,618 |
| 存貨(增加)/減少 | 866,095 | (580,095) |
| 應收貿易款項增加 | (1,426,859) | (6,736,622) |
| 預付款項、按金及其他應收款項增加 | (2,560,459) | (10,266,331) |
| 應付貿易款項及應付票據增加/(減少) | (3,051,106) | 655,420 |
| 應計費用及其他應付款項增加/(減少) | 1,246,502 | (663,856) |
| 經營所用現金淨額 | (2,630,529) | (16,298,866) |
| 已付利息 | (133,447) | (67,165) |
| 已付所得稅 | (1,596,603) | (94,211) |
| 經營活動所用現金淨額 | (4,360,579) | (16,460,242) |
| 投資活動所得現金流量 | | |
| 已收利息 | 51,596 | 166,338 |
| 購置物業、廠房及設備 | (435,789) | (1,252) |
| 購置無形資產 | (13,790) | (2,222) |
| 購置按公允值計入損益之金融資產 | (7,192,672) | - |
| 出售分類為持有作出售的共同控制實體之所得款項 | 821,294 | - |
| 受限制銀行結餘減少/(增加) | (1,333,042) | 370,195 |
| 原到期日超過三個月的定期存款減少 | - | 15,706,874 |
| 投資活動所得/(所用)現金淨額 | (8,102,403) | 16,239,933 |
| 融資活動現金流量 | | |
| 籌集銀行貸款淨額 | 1,162,570 | 2,323,931 |
| 償還應付融資租賃款項 | (308,144) | (289,638) |
| 信託收據貸款減少 | (230,978) | (1,902,892) |
| 融資活動所得現金淨額 | 623,448 | 131,401 |
| 現金及現金等價物減少淨額 | (11,839,534) | (88,908) |
| 期初現金及現金等價物 | 22,419,496 | 12,479,669 |
| 期末現金及現金等價物 | 10,579,962 | 12,390,761 |
| 現金及現金等價物分析 | | |
| 現金及銀行結餘 | 10,579,962 | 12,390,761 |

1(d) 全面收益表(就本集團而言)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

| | 本集團 | |
|-----|---------------|---------------|
| | 二零一一年財政年度第一季度 | 二零一零年財政年度第一季度 |
| | 美元 | 美元 |
| 本集團 | | |
| | | |

| | | |
|-----------------------------|-----------|---------|
| 本期溢利 | 2,024,867 | 601,951 |
| 其他全面收益： | | |
| 解除下列各項直接有關之外幣換算儲備產生之重新分類調整： | | |
| - 出售分類為持有作出售的出售組合 | - | 64,366 |
| 除稅後本期其他全面收益 | - | 64,366 |
| 本期全面收益總額 | 2,024,867 | 666,317 |
| 應佔： | | |
| 本公司股權擁有人 | 2,024,867 | 666,317 |

1(e)(i) 列示(i)所有權益變動或(ii)並非因資本化發行及股東分派所產生的權益變動的報表（就發行人及本集團而言）連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

| | 股本 | 股份溢價 | 外幣換算儲備 | 保留溢利 ／（累計虧損） | 儲備基金 | 權益總額 |
|-------------|-----------|------------|-----------|-----------------|-----------|------------|
| | 美元 | 美元 | 美元 | 美元 | 美元 | 美元 |
| 本集團 | | | | | | |
| 於二零零九年四月一日 | 3,980,590 | 28,254,965 | 1,828,097 | 18,297,244 | 1,576,162 | 53,937,058 |
| 本期全面收益總額 | - | - | 64,366 | 601,951 | - | 666,317 |
| 於二零零九年六月三十日 | 3,980,590 | 28,254,965 | 1,892,463 | 18,899,195 | 1,576,162 | 54,603,375 |
| 於二零一零年四月一日 | 4,764,590 | 45,974,768 | 1,552,463 | 23,562,620 | 1,512,349 | 77,366,790 |
| 本期全面收益總額 | - | - | - | 2,024,867 | - | 2,024,867 |
| 於二零一零年六月三十日 | 4,764,590 | 45,974,768 | 1,552,463 | 25,587,487 | 1,512,349 | 79,391,657 |
| 本公司 | | | | | | |
| 於二零零九年四月一日 | 3,980,590 | 28,254,965 | - | (404,633) | - | 31,830,922 |
| 本期全面收益總額 | - | - | - | (46,880) | - | (46,880) |
| 於二零零九年六月三十日 | 3,980,590 | 28,254,965 | - | (451,513) | - | 31,784,042 |
| 於二零一零年四月一日 | 4,764,590 | 45,974,768 | - | (1,382,929) | - | 49,356,429 |
| 本期全面收益總額 | - | - | - | (741,309) | - | (741,309) |
| 於二零一零年六月三十日 | 4,764,590 | 45,974,768 | - | (2,124,238) | - | 48,615,120 |

1(e)(ii) 自上一報告期間結束以來，有關本公司股本因供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份（以換取現金或作為收購代價或任何其他用途）而引致的任何變動詳情。

另請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部尚未兌換的可換股證券而可予發行之股份數目，以及作為庫存股份持有的股份數目（如有）與已發行股份總數（不包括發行人的庫存股份）的對比。

於二零一一年財政年度第一季度內，本公司股本並無發生變動，且於二零一零年六月三十日及二零零九年六月三十日，本公司亦無擁有任何尚未兌換之可換股證券及庫存股份。

1(e)(iii) 呈列於本財政期間結束時及緊接上一年度結束時之已發行股份總數（不包括庫存股份）。

本公司於二零一零年六月三十日及二零零九年六月三十日分別擁有 595,573,662 股及 497,573,662 股每股面值 0.008 美元之已發行及已繳足普通股。

1(e)(iv) 列示本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表。

於截至二零一零年六月三十日止期間結束時，本公司並無銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用任何庫存股份。

2. 該等數字是否經審核、審閱或符合核數準則或慣例。

該等數字未經核數師審核或審閱。過往期間的若干數字已作重新分類以符合本期呈報。

3. 倘數字經審核或審閱，出具核數師報告（包括任何保留意見或重點事項）。

不適用。

4. 是否已採納與發行人最近經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法。

除上文第 2 項及下文第 5 項所載述者外，會計政策及計算方法並無變動。

5. 倘會計政策及計算方法有變動（包括會計準則規定之變動），列明有何變動，以及導致該變動之原因及其影響。

於本期間，本集團已採納所有與其業務有關並於二零一零年四月一日開始的會計年度生效的新訂及經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）。

採納此等新訂及經修訂國際財務報告準則並無導致本集團的會計政策以及本期間及過往期間所呈報的數額發生重大變動。

6. 本集團於本報告財政期間及緊接上一財政年度同期之每股普通股盈利，經扣除優先股息之任何撥備。

| | 本集團 | |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| | 二零一一年財政年度第一季度 | 二零一零年財政年度第一季度 |
| 本集團每股普通股盈利，經扣除優先股息之任何撥備（以美仙計值）： | | |
| (a) 根據已發行普通股加權平均數計算；及 | 0.34 | 0.12 |
| (b) 按全面攤薄基準計算 | 不適用 | 不適用 |

本公司並無發行任何購股權、認股權證或可能導致出現發行在外股份的其他工具，因此，並無呈列每股普通股之全面攤薄盈利。

7. 按照於以下期間結束時的已發行股份總數（不包括發行人的庫存股份）計算，每股普通股之資產淨值（就發行人及本集團而言）：
- (a) 本報告財政期間；及
- (b) 緊接上一個財政年度。

| | 本集團 | | 本公司 | |
|--|------------|-------------|------------|-------------|
| | 二零一零年六月三十日 | 二零一零年三月三十一日 | 二零一零年六月三十日 | 二零一零年三月三十一日 |
| 按照截至下列日期止期間結束時的已發行股本計算的每股普通股資產淨值（以美仙計值）： | 13.33 | 12.99 | 8.16 | 8.29 |

8. 本集團表現回顧，需涵蓋足以合理了解本集團業務之範疇。回顧必須包括以下事項的討論：
- (a) 於本報告財政期間影響本集團的營業額、成本及盈利的任何重大因素，包括（如適用）季節性或週期性因素；及
- (b) 於本報告財政期間影響本集團的現金流量、營運資金及資產或負債的任何重大因素。

綜合收益表

下文載列二零一一年財政年度第一季度的綜合收益表的主要變動。

收入

二零一一年財政年度第一季度的收入較二零一零年財政年度第一季度增加約 84.32% 至約 30,909,000 美元。收入增加主要由於中國手機需求復甦帶動所有業務分部增加。

銷售貨物成本

二零一一年財政年度第一季度的銷售貨物成本較二零一零年財政年度第一季度增加約 81.64% 至約 27,667,000 美元，與收入增幅相若。

毛利

二零一一年財政年度第一季度的毛利較二零一零年財政年度第一季度增加約 110.95% 至約 3,242,000 美元，而毛利率亦由二零一零年財政年度第一季度的 9.16% 增加至二零一一年財政年度第一季度的 10.49%。毛利率增加主要由於自截至二零一零年三月三十一日止財政年度第二季度開始本集團的分銷及推廣分部以及組裝分部所產生的若干新收入來源帶來之貢獻所致。

其他收入

二零一一年財政年度第一季度的其他收入較二零一零年財政年度第一季度增加約 291.29% 至約 651,000 美元，主要由於期內按公允值計入損益之金融資產之公允值收益增加所致。

行政開支

二零一一年財政年度第一季度的行政開支較二零一零年財政年度第一季度增加約 66.00% 至 1,561,000 美元，主要由於本集團於期內之業務較過往季度增加所致。

財務費用

二零一一年財政年度第一季度的財務費用較二零一零年財政年度第一季度增加約 113.57% 至 143,000 美元，主要由於本集團於期內之業務較過往季度增加所致。

本期純利

基於以上所述，二零一一年財政年度第一季度的本期純利較二零一零年財政年度第一季度增加 236.38% 至約 2,025,000 美元。

財務狀況報表

下文載列於二零一零年六月三十日及二零一零年三月三十一日綜合財務狀況報表項目的主要變動：

- | | | |
|----------------|---|---|
| 物業、廠房及設備 | : | 由二零一零年三月三十一日的約 8,254,000 美元增加至二零一零年六月三十日的約 9,873,000 美元，主要由於透過融資租賃收購一項物業用作行政、銷售及推廣用途。 |
| 無形資產 | : | 由二零一零年三月三十一日的約 1,853,000 美元減少至二零一零年六月三十日的約 1,645,000 美元，主要由於就二零一一年財政年度第一季度計提攤銷撥備。 |
| 按公允值計入損益之金融資產 | : | 由二零一零年三月三十一日的約 643,000 美元增加至二零一零年六月三十日的約 12,767,000 美元，主要由於(i)收購 Yoho King Limited 及其附屬公司（統稱「Yoho King 集團」）的 15% 股權（有關收購事項已於二零一零年五月三十一日完成，並於本公司日期為二零一零年五月三十一日的公佈披露）；及(ii)就於台灣組成戰略聯盟收購一家台灣上市公司約 1% 股權。 |
| 存貨 | : | 由二零一零年三月三十一日的約 6,580,000 美元減少至二零一零年六月三十日的約 5,714,000 美元，主要由於分銷及推廣分部持有的硬件組件減少所致。 |
| 預付款項、按金及其他應收款項 | : | 由二零一零年三月三十一日的約 13,911,000 美元減少至二零一零年六月三十日的約 11,134,000 美元，主要由於下列各項的綜合影響所致：(i)就上文所述收購 Yoho King 集團支付的按金減少；(ii)就上文所述收購物業、廠房及設備支付的按金減少；(iii)完成出售分類為持有作出售的共同控制實體產生的應收款項減少；及(iv)就分銷及推廣分部及若干新業務分部（如 CDMA 手機）而增加支付予供應商之按金以確保按預先協定的價格（預期將會上調）批量採購存貨。就分銷及推廣分部支付之該等按金相當於收自客戶的部份銷售按金，入賬記作應計費用及其他應付款項。銷售額於貨品所有權的重大風險及回報轉移時（一般指貨品交付及 |

所有權轉移予客戶時) 確認。

- 受限制銀行結餘 : 由二零一零年三月三十一日的約 3,727,000 美元增加至二零一零年六月三十日的約 5,060,000 美元，主要由於在中國提取的銀行貸款融資增加所致。
- 銀行及現金結餘 : 由二零一零年三月三十一日的約 22,419,000 美元減少至二零一零年六月三十日的約 10,580,000 美元，主要由於下文二零一一年財政年度第一季度綜合現金流量表的主要變動所述理由所致。
- 應付貿易款項及應付票據 : 由二零一零年三月三十一日的約 11,583,000 美元減少至二零一零年六月三十日的約 8,531,000 美元，主要由於截至二零一一年財政年度第一季度末的採購量減少所致。
- 應計費用及其他應付款項 : 由二零一零年三月三十一日的約 1,903,000 美元增加至二零一零年六月三十日的約 3,159,000 美元，主要由於上文「預付款項、按金及其他應收款項」所述的理由及本集團業務活動持續增加所致。
- 借貸及債務 : 由二零一零年三月三十一日的約 16,580,000 美元增加至二零一零年六月三十日的約 18,488,000 美元，主要由於(i)提取更多銀行貸款用作一般營運資金；(ii)提取更多應付融資租賃款項以收購一項物業用於上文所述的行政及銷售及推廣用途；及(iii)償還於二零一一年財政年度第一季度的應付融資租賃款項的本金額。
- 即期稅項負債 : 由二零一零年三月三十一日的約 1,989,000 美元減少至約 545,000 美元，主要由於本期間在中國支付的稅款減少所致。
- 資產淨值 : 綜合以上所述，資產淨值由二零一零年三月三十一日的約 77,367,000 美元增加至二零一零年六月三十日的約 79,392,000 美元。

現金流量

下表載列於二零一一年財政年度第一季度綜合現金流量表的主要變動：

- 經營活動 : 於重新投資營運資金之前，淨現金流入約為 2,295,000 美元。然而，淨現金流出主要由於應收貿易款項、預付款項、按金及其他應收款項以及應計費用及其他應付款項增加以及存貨及應付貿易款項及應付票據減少約 4,926,000 美元的淨影響，加上利息及所得稅付款約 1,730,000 美元所致。由此產生之經營活動現金流出為 4,361,000 美元。
- 投資活動 : 淨流出約為 8,102,000 美元，主要由於收購按公允值計入損益之金融資產所致。

| | | |
|------|---|--|
| 融資活動 | : | 淨流入約 623,000 美元，主要由於本期間籌集淨銀行貸款以及信託收據貸款及償還應付融資租賃款項減少所致。 |
| 淨變動 | : | 綜合以上所述，本期間現金及現金等價物錄得減少淨額。 |

9. 倘事先已向股東披露預測或前瞻性聲明，其與實際結果之間的任何差異。

並無事先向股東披露預測或前瞻性聲明。

10. 於公佈刊發日期關於本集團經營所屬行業的重大趨勢及競爭形勢的評論及於下一個報告期間及未來十二個月任何可能對本集團產生影響的已知因素或事件。

二零一零年上半年，中國手機行業令人期待。全球一半以上的手機由中國生產。二零一零年上半年，手機產量約為 5 億。其中一些擁有令人驚異的功能，例如在四個不同角度手機各個面上共安有四個攝像頭，甚至於手機頂部裝有一個剃鬚刀。另外還有若干 3G 手機及 Window mobile 6.1 產品。

於二零一零年六月三十日，中國手機用戶數目約達 805,350,000 戶。這是中國手機用戶數目首次突破八億大關。

二零一零年，隨著中國 3G 網絡的建設逐漸擴大及投資不斷增長，互聯網行業的手機用戶增長將與應用開發同步並進。鑒於電腦及互聯網日益普及，中國資訊行業現今發展迅猛。因此，資訊科技、電訊、互聯網及消費電子行業現已進入一個綜合資訊行業的新時代。電腦、通訊、消費電子及內容服務等 4C 元素現已互相整合。例如，我們可透過手機看電視；手機可以上網；手機可以控制家用電器；電視亦能按需享受增值服務；電腦能隨身攜帶，還能通話；以及所有這些軟硬件兼容的終端內容都可以共享。這就是電訊終端、電腦、手機以至其他家用電器之間的 4C 整合帶來的影響。二零一零年，中國 4C 整合是一個非常重要的課題，它將在中國全新的資訊行業時代起到舉足輕重的作用。相信二零一零年將涌現眾多有關 4C 的業務機遇。

本集團將繼續審慎從事其現有業務並推進其開發計劃。其將密切監控全球經濟及手機行業的最新發展，並不時應需調整其業務策略。

本公佈可能載有前瞻性聲明，當中涉及風險及不確定因素。實際未來表現、成果及業績或會基於多種風險、不確定因素及假設（例如經濟及行業狀況、全球及地區政治環境、監管規定及消費者行為的變動等）而與前瞻性聲明所述者有重大出入。閣下切勿過份依賴基於管理層對目前

發生的若干重大事件的觀點而作出的前瞻性聲明。

11. 股息

(a) 本報告財政期間

本報告財政期間是否有任何已宣派股息？

沒有。

(b) 緊接上一個財政年度同期

緊接上一個財政年度同期是否有任何已宣派股息？

沒有。

(c) 派付日期

不適用。

(d) 截止過戶日期

不適用。

12. 如無宣派／建議派付任何股息，須就此作出說明。

並無就二零一一年財政年度第一季度宣派或建議派付任何股息。

承董事會命

主席兼行政總裁

王世仁

二零一零年八月十二日

根據新加坡證券交易所有限公司上市手冊第 705(4)條作出聲明

吾等確認，據吾等所深知，概無任何事宜須獲董事會垂注，而該等事宜可能致使截至二零一零年六月三十日止第一季度的 Z-Obee Holdings Limited 的未經審核財務業績在任何重大方面產生錯誤或誤導。

代表董事會

Z-Obee Holdings Limited

董事
王世仁

董事
呂尙民

日期：二零一零年八月十二日